PORTARIA TRT GP Nº 545/2013

João Pessoa, 30 de outubro de 2013

                        O DESEMBARGADOR DO TRABALHO NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais, de acordo com o Protocolo TRT

nº 000.27409/2013 e observado o disposto na Resolução nº 99, de 20 de abril de 2012, do

CSJT,

                        R E S O L V E

                        Designar o servidor JOSÉ MOREIRA LUSTOSA, Analista Judiciário, Classe

"C", Padrão 13, matrícula nº 210.185.890, para, em caráter excepcional, exercer a função

de Oficial de Justiça Avaliador Federal ad hoc, da Vara do Trabalho de Cajazeiras, em

decorrência de férias do servidor Rudnei Messias de Figueiredo, Oficial de Justiça

Avaliador Federal, lotado na referida Unidade, no período compreendido entre a data de

publicação da presente Portaria e o dia 10.11.2013.

                        Dê-se ciência.

                        Publique-se no DA_e.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO E SILVA
Desembargador no exercício da Presidência

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

F
R
A
N
C
I
S
C
O

D
E

A
S
S
I
S

C
A
R
V
A
L
H
O

E

S
I
L
V
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

3
0
/
1
0
/
2
0
1
3

1
6
:
1
1
:
0
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

3
5
7
8
1
1
2
7
A
3
.
2
F
5
9
1
5
D
2
2
1
.
2
3
D
9
B
6
B
D
6
2
.
1
5
1
F
C
A
B
E
7
C